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Bakalarsky studijni program OSetfovatelstvi, obor VSeobecna sestra
3. ro¢nik, akademicky rok 2021/2022, podzimni semestr 2021

svs

Pracovisté individualnich stazi v predmétech:
Osetrovatelstvi v psychiatrii, OSetfovatelstvi v dermatovenerologii, OSetfovatelstvi v geriatrii, OSetfovatelstvi v gynekologii a porodnictvi,

Osetrovatelstvi v pediatrii

Klinika

Zacatek
praxe

Kontaktni osoby, mentorky klinické praxe:

Poznamka

FN Bohunice Dermatovenerologické oddéleni

6.30

Vrchni sestra/mentor praxe
Mgr. Lucie Kratka
kratka.lucie@fnbrno.cz

Tel.: 532 233 373

Satna pod gynekologii, skfinky ¢. 10, 11, 12, 13,
14, 15 uzamknout pouze v priibéhu praxe ve FN,
jinak uvolnit

FN Bohunice Psychiatricka klinika

Vrchni sestra

pani Milena Svestkova
svestkova.milena@fnbrno.cz
Tel.: 532 232 303

Satna pod gynekologii, sktifky ¢. 10, 11, 12, 13,
14, 15 uzamknout pouze v priibéhu praxe ve FN,
jinak uvolnit

Lazkové odd. 21

7.00

Staniéni sestra/mentor praxe
pani Jindfiska Kumanova
kumanova.jindriska@fnbrno.cz
Tel.: 532 232 312

Lazkové odd. 22

7.00

Staniéni sestra/mentor praxe
Mgr. Jozef Zibor
zubor.jozef@fnbrno.cz

Tel.: 532 232 068

Lazkové odd. 23

7.00

Staniéni sestra/mentor praxe
pani Monika Vecerova

Masarykova univerzita, Lékarska fakulta

Katedra oSetfovatelstvi a porodni asistence
Kamenice 3, 625 00 Brno, Ceska republika
Kontakt: Mgr. Dana Soldanova, soldanova@med.muni.cz
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vecerova.monika@fnbrno.cz
Tel.: 532 232 071

Lazkové odd. 24 + KC 7.00 Staniéni sestra/mentor praxe
Bc. Marie Malinova
malinova.marie@fnbrno.cz
Tel.: 532 232 333

Lazkové odd. JIP 7.00 Staniéni sestra/mentor praxe
pani Milena LetoSova
letosova.milena@fnbrno.cz
Tel.: 532 233 276

FN Bohunice Gynekologicko — porodnicka Zastupkyné vrchni sestry pro Bohunice Satna pod gynekologii, sktifky ¢. 10, 11, 12, 13,
klinika pani Renata Bacov3, DiS. 14, 15 uzamknout pouze v pribéhu praxe ve FN,
bacova.renata@fnbrno.cz jinak uvolnit
Tel.: 532 233 844
Porodni sal 7.00 Stanicni sestra/mentor praxe

pani Lucie Cuperova
cuperova.lucie@fnbrno.cz
Tel.: 532 233 961

FN Porodnice, Obilni trh 11 Vrchni sestra Satna Obilni trh
Gynekologicko-porodnicka klinika PhDr. Marie Svabova, MBA kli¢ v recepci — Satna medikl za bufetem,
svabova.marie@fnbrno.cz zamek s sebou
Tel.: 532 238 220
Porodni sal 7.00 Stani¢ni sestra/mentor praxe

pani Andrea Hurikova
hunkova.andrea@fnbrno.cz
Tel.: 532 238 285

Masarykova univerzita, Lékarska fakulta

Katedra oSetfovatelstvi a porodni asistence
Kamenice 3, 625 00 Brno, Ceska republika
Kontakt: Mgr. Dana Soldanova, soldanova@med.muni.cz
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Lazkové odd. 5

6.30

Staniéni sestra/mentor praxe
Bc. Eva Vaculkova
vaculkova.eva@fnbrno.cz

Tel.: 532 238 304

LGZkové odd. 7

6.30

Staniéni sestra/mentor praxe
pani Eva Smakova
smakova.eva@fnbrno.cz

Tel.: 532 238 378

FN Détska nemocnice Cernopolni 9
Pediatricka klinika

Vrchni sestra

pani Marie Pekova
pekova.marie@fnbrno.cz
Tel.: 532 234 461

Satna Détska nemocnice
Satna v suterénu pfimo naproti vratnici,
zamek s sebou

Lazkové odd. 48

6.30

Staniéni sestra/mentor praxe
pani Renata Andrlova
andrlova.renata@fnbrno.cz
Tel.: 532 234 485

Lazkové odd. 67

6.30

Stani¢ni sestra/mentor praxe
pani Jifina Hruba
hruba.jirina@fnbrno.cz

Tel.: 532 234 985

Lazkové odd. 69

6.30

Stani¢ni sestra/mentor praxe
Bc. Iveta Vanackova
vanackova.iveta@fnbrno.cz
Tel.: 532 234 984

Zpracovala: Mgr. Dana Solddnova, Koordinatorka klinické vyuky Ustavu zdravotnickych véd, zafi 2021
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